
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

  

   DDG. n. 689  

   Prot. n.  40460 

   Data   10/09/2019 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito del progetto di ricerca: 

“Analisi mutazionali geniche nelle sindromi mieloproliferative e linfoproliferative croniche” di cui 

al DDG n. 581 del 22.7.2019  

VISTO il DR. n. 620 del 6.8.2019 con il quale è stata ammessa la candidata per aver presentato la 

domanda di partecipazione nei modi e nei tempi previsti dall’avviso  

VISTO il DDG n. 618 del 6.8.2019 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice della 

selezione in questione 

VISTO il verbale depositato agli atti in data 6.9.2019 dalla Commissione Giudicatrice 

 

 

 

DISPONE 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito del progetto di ricerca: 

“Analisi mutazionali geniche nelle sindromi mieloproliferative e linfoproliferative croniche”  

È risultata vincitrice dell’avviso di selezione la: 

dott.ssa Ambra DI TOMMASO 

 

  

 

L’Aquila 9 sett. 2019 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Pietro DI BENEDETTO) 

                                                                                                      f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

PUBBLICATO ALBO UFFICIALE: 10/09/2019 

      
 

 
 

 

 
 

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it 

Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238 
 

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it
mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

